
Petrov nad Desnou - železniční stanice ( km 18,486  Šumperk - Sobotín = km 0,000 Petrov nad Desnou - Kouty nad Desnou)

Kolej číslo Užitečná 

délka v m

Omezení polohou námezníků, výhybek,

návěstidel, výkolejek, izolované koleje,

zarážedla apod.

Účel použití a jiné poznámky

1 126 m námezník výh. č. 3 až námezník výh. č. 7 vjezdová a odjezdová kolej pro všechny vlaky, TV v 

celé délce

2 120 m námezník výh. č. 3 až námezník výh. č. 5 vjezdová a odjezdová kolej pro všechny vlaky, TV 

v celé délce

3 44 m návěstidlo Sc3  až návěstidlo L3 vjezdová a odjezdová kolej jen pro vlaky nezávislé 

trakce směr Kouty n. D. nebo Sobotín ( bez TV)

4 212 m námezník výh. č. 1 až námezník výh. č. 5 Vjezdová a odjezdová kolej jen pro vlaky nezávislé 

trakce s výlukou cestující veřejností.( bez TV)

3a 33 m zarážedlo - námezník výh. č. 4 všeobecně nakládková a vykládková kolej pro 

odstavování speciálních vozidel bez TV

3b 129 m hrot výh. č. 4 - výkolejka Vk 1 Všeobecně nakládková a vykládková kolej bez TV

3c 110 m výkolejka Vk 2 - zarážedlo všeobecně nakládková a vykládková kolej, odstavná 

kolej pro vozidla nezávislé trakce bez TV

Sobotín - dopravna ( km 21,885 Šumperk - Sobotín)

Kolej číslo Užitečná 

délka v m

Omezení polohou námezníků, výhybek, výkolejek, 

zarážedla

Účel použití a jiné poznámky (snížená rychlost a 

pod.)

1 171 m výh. č. 3 - výh. č. 4 hlavní vjezdová a odjezdová kolej

2a 112 m výh. č. 2 – zarážedlo kusé koleje všeobecná nakládková a vykládková kolej, čelní rampa

2b 138 m Zarážedlo kusé koleje – výh. č 6 Všeobecně nakládková a vykládková kolej

2c 65 m hrot výh. č. 6 - zarážedlo kusé koleje kusá, odstavování vozů

3 167 m výkolejka Vk 2 - výh. č. 4 objíždění, vyhýbání vlaků

4 44 m výh. č. 2 - zarážedlo kusé koleje všeobecná nakládková a vykládková kolej, čelní rampa

vlečka 161 m výkolejka Vk P1 - zarážedlo kusé koleje vlečka Desná a.s.

Velké Losiny - dopravna (km 3,760  Petrov nad Desnou - Kouty nad Desnou)   

Kolej číslo Užitečná 

délka v m

Omezení polohou námezníků, výhybek, výkolejek, 

zarážedla

Účel použití a jiné poznámky (snížená rychlost a 

pod.)

1 332 m koncovníky u výhybky číslo 2 a 5 vjezd. a odjezd. kolej pro všechny vlaky

2 327 m koncovníky u výhybek číslo 1 a 5 vjezd. a odjezd. kolej pro všechny vlaky

3 150 m výkolejka Vk 1 a námezník u výh. č. 3 všeob.  nakl. a vykl. kolej, boční rampa bez TV

3a 16 m námezník u výh. č. 4    a zarážedlo kusé koleje odstavná kusá kolej bez TV

dopravní koleje

koleje dopravní

koleje manipulační

manipulační koleje

koleje dopravní

koleje manipulační



Loučná nad Desnou – dopravna (km 9,636 Petrov nad Desnou - Kouty nad Desnou)

Omezení polohou námezníků, výhybek, Účel použití a jiné poznámky

výkolejek, zarážedla (snížená rychlost a pod).

1 182 m koncovník u výhybek č.1 a 2 vjezd. a odjezd. kolej pro všechny vlaky

2 184 m koncovník u výhybek č.1 a 2 vjezd. a odjezd. kolej pro všechny vlaky

Loučná nad Desnou - Rejhotice - zastávka a nákladiště (km 11,697 Petrov nad Desnou - Kouty nad Desnou)   

Kolej číslo Užitečná 

délka v m

Omezení polohou námezníků, výhybek, výkolejek, 

zarážedla

Účel použití a jiné poznámky (snížená rychlost a 

pod.)

2 35 m zarážedlo kusé koleje č.2 a hrot výhybky č. 3 všeobecná nakl. a vykl. kolej bez TV

2a 26 m námezník u výh. č. 3 a zarážedlo kusé kol. všeobecná nakl. a vykl. kolej bez TV

Kouty nad Desnou - dopravna ( km 13,268 Petrov nad Desnou - Kouty nad Desnou )

Kolej číslo Užitečná 

délka v m

Omezení polohou námezníků, výhybek, výkolejek, 

zarážedla

Účel použití a jiné poznámky (snížená rychlost a 

pod.)

1 139 m námezník výhybky číslo 1 a hrot výhybky č.3 vjezdová a odjezdová pro všechny vlaky

2 115 m námezník výhybky číslo 2 a koncovník koleje č.2 vjezdová a odjezdová pro všechny vlaky

1a 51 m Výkolejkou VK 2 a zarážedlo kusé koleje odstavná kusá kolej, rampa

2a 34 m výkolejka Vk 3 a zarážedlo kusé koleje kusá kolej (pro objíždění vozů)

4 121 m výkolejka č. Vk 1 a zarážedlo kusé koleje všeobecně nákl. a vykl. Kolej bez TV

koleje manipulační a kusé

Koleje dopravní

Kolej dopravní

koleje manipulační

Kolej číslo Užitečná 

délka v m

koleje dopravní


